

OFFITEK,SRL



www.offitek.com.do

Cotización
Calle Armando Oscar Pacheco 1B Urb.Fernandez
Santo Domingo, Rep. Dom.
Teléfono: 809-566-5151
Fax: 809-565-7676
RNC: 1-01-89393-1

E-Mail: info@offitek.com.do

Cliente: PROMESECAL
Dirección: c # 15, ZONA INDUSTRIAL DE HERRERA

Teléfono: 518 - 1313
Fax: 809-537-8164

Atención: SRA. MIGUELINA REYNOSO/ LIC.ARISTIDES A.SEC
email:

Vendedor: OFICINA

Numero: 27921
Fecha: 14/01/2013

RD\$

Cantidad	Descripción	Precio	ITBIS	Total
4.00	CAJA PENDAFLEX 8 1/2 X 11 (25.UN.)	211.86	38.13	847.44
60.00	CAJITAS DE CLIPS NO.1 PEQ.	6.02	1.08	361.20
6.00	DISPENSADOR 3/4	38.98	7.02	233.88
40.00	CAJITAS DE GANCHOS P/ FOLDERS ACCO	77.00	13.86	3,080.00
120.00	BORRA DE GOMA POINTER	2.54	0.46	304.80
300.00	PLASTICO P/LAMINAR 8 1/2 X 11	5.51	0.99	1,653.00
300.00	BOLIGRAFOS FABER CASTELL ROJO (E)	4.00	0.00	1,200.00
300.00	MARCADORES AZUL PERMANENTE EVERPRINT	7.20	1.30	2,160.00
450.00	MARCADORES NEGRA PERMANENTE EVERPRINT	7.20	1.30	3,240.00
300.00	MARCADORES ROJA PERMANENTE EVERPRINT	7.20	1.30	2,160.00
36.00	RESALTADORES ROSADO BEROL	9.74	1.75	350.64
20.00	PAQUETES DE SEPARADORES P/CARPETAS (5/1)	13.56	2.44	271.20
200.00	SOBRE DE MANILA 9X12	1.90	0.34	380.00
10.00	TABLILLA 81X2X11 PLASTICA	84.75	15.26	847.50
2,200.00	PROTECTOR DE HOJAS	0.85	0.15	1,870.00
60.00	TIJERAS MEDIANA MANGO NEGRO	14.41	2.59	864.60
60.00	CALCULADORA CASIO DE 12 DIG. DS-1800S	161.02	28.98	9,661.20
70.00	CARPETA AZUL DE 3" C/ COVER EVERPRINT	168.20	30.28	11,774.00
10.00	ESPIRAL DE 1.5 3/1 UND	25.20	4.54	252.00
50.00	CUBIERTAS P/ ENCUADERNAR CRIOLLA	2.80	0.50	140.00



[Handwritten Signature]
Vendedor

Cliente

Sub Total: 41,651.46

ITBIS: 7,281.26

Total General: 48,932.72

Estos precios estan sujetos a variacion sin previo aviso



CIENTIFICA, SRL

Papelería • Impresos • Artículos Promocionales

Cotización

Fecha: 14/01/2013

NO.: 277

Ciente:

Promesecal
Atencion: Miguelina Reynoso/
Aristides Segura

Condicion... Neto 30 Días

Vendedor: TT

Cant	Referencia	Description	Precio	Total
60	Cajas	CLIPS 33MM 100/1 MARCA ASTECO	8.24	494.40
6	Unidades	DISPENSADOR PARA CINTAS	124.32	745.92
40	Unidades	GANCHOS PARA FOLDERS 7CMS 50-1	83.03	3,321.20
120	Unidades	GOMAS PARA BORRAR DE LECHE MARCA PELIKAN	13.50	1,620.00
22	Cajas	HOJAS PARA PLASTIFICAR 100/1	359.56	7,910.32
24	Cajas	BOLIGRAFOS PERMANENTES ROJO 12/1	57.46	1,379.04
300	Unidades	MARCADOR AZUL PERMANENTE MARCA PELIKAN	13.74	4,122.00
450	Unidades	Marcador NEGRO PERMANENTE MARCA PELIKAN	13.74	6,183.00
40	Unidades	RESALTADORES FLUORESCENTES ROSADOS MARCA PELIKAN	11.12	444.80
20	Unidades	SEPARADORES DE CARPETAS MARCA AVERY	20.57	411.40
1	Caja	SOBRES MANILA 9 X 12 450/1 MARCA PAPIRO	1,026.26	1,026.26
10	Unidades	TABLA ARCHIVADORA 8.5 X 11 MARCA CCC	89.46	894.60
60	Unidades	TIJERAS STAR 6-3/4 BLISTER MARCA MAPED	24.56	1,473.60

Subtotal

ITBIS (18.0%)

Total





CIENTIFICA, SRL

Papelería • Impresos • Artículos Promocionales

Cotización

Fecha: 14/01/2013

NO.: 277

Cliente:

Promesecal
Atencion: Miguelina Reynoso/
Aristides Segura

Condicion... Neto 30 Días

Vendedor: TT

Cant.	Referencia	Description	Precio	Total
70	Unidades	CARPETAS 3" C/PLASTICO FRONTAL MARCA WILSON AZUL	192.47	13,472.90
1	Paquete	CUBIERTAS PLASTICAS C/LINEA 25 PAR CLEAR GBPLAK	303.06	303.06
Subtotal				RD\$43,802.50
ITBIS (18.0%)				RD\$7,884.45
Total				RD\$51,686.95





Prisma, SRL RNC: 1-3086827-1
 Calle Primera #16, Mirador de Arroyo Hondo
 Santo Domingo, República Dominicana
 Tel: (809) 563-1114 Fax: (809) 563-0798

Cotización

PRIQ8663

Día Jan 11, 2013

Cotizada Para:

Promese Cal

Atención: Miguelina

T: 809-518-1313

F: 809-518-8164

E: compras@promesecal.gov.do

RNC:

Términos Contado		Vendedor Gloria Garcia	Teléfono (809) 563-1114 x212	Email gg@prisma.com.do	
Cant.	Descripción		Precio Unit	Total	
4	PENDAFLEX 8.5X11 AMPOFLEX CON SU IDENTIFICADOR 25/1		262.00 RD\$	1,048.00 RD\$	Y
60	CLIPS #1 100/1		7.00 RD\$	420.00 RD\$	Y
6	DISPENSADOR PARA CINTA ADHESIVA 3/4		55.00 RD\$	330.00 RD\$	Y
40	GANCHOS PARA FOLDERS 50/1 7CM ACCO		80.00 RD\$	3,200.00 RD\$	Y
120	GOMA DE BORRAR - UNIDAD		6.00 RD\$	720.00 RD\$	Y
25	BOLIGRAFO STUDMARK ROJO 12/1		41.25 RD\$	1,031.25 RD\$	N
450	MARCADOR PERMANENTE NEGRO		12.00 RD\$	5,400.00 RD\$	Y
300	MARCADOR PERMANENTE ROJO		12.00 RD\$	3,600.00 RD\$	Y
36	RESALTADOR ROSADO		12.61 RD\$	453.96 RD\$	Y
20	SEPARADORES CARPETA CARTON 5/1		18.00 RD\$	360.00 RD\$	Y
200	SOBRE 9X12 MANILA - UNIDAD		2.47 RD\$	494.00 RD\$	Y
10	TABLILLA 8.5X11 PLASTICA PRESION		92.63 RD\$	926.30 RD\$	Y
22	PROTECTOR DE HOJA 100/1		114.66 RD\$	2,522.52 RD\$	Y
60	TIJERA 7"		20.34 RD\$	1,220.40 RD\$	Y
60	CALCULADORA NIKKO 88378 12 DIGITOS SOLAR Y BATERIA MEDIANA PARA ESCRITORIO		191.49 RD\$	11,489.40 RD\$	Y
70	CARPETA 3" AZUL DE PLASTICO		179.48 RD\$	12,563.60 RD\$	Y
6	CUBIERTA PARA ENCUADERNAR CARTON 20/1		107.65 RD\$	645.90 RD\$	Y



SubTotal RD\$46,425.33

ITBIS (18%) RD\$8,170.93

Total RD\$54,596.26



Allulea
Dominicana
S.R.L

RNC-1-30-84916-1

COTIZACION

No.0007

Calle Barahona No. 244, Villa Consuelo Santo Domingo, Rep. Dom
Tel.: 809-623-7983 Correo: alludom@gmail.com

Nombre PROMESE - CAL Fecha 14/ENERO/2013

Dirección _____

RNC _____ Tels _____

*E: exento de ITBIS

Cant.	Descripción	Precio Unid.	Total
4	PENDAFLEX CARPETA COLGANTE 8.5 x 11 (caja)	264.22	1,056.88
60	CLIP PEQUEÑOS CAJA 100 UNIDADES	7.73	463.80
6	DISPENSADORES DE CINTA ADHESIVA PEQUEÑOS UNIDAD	49.5	297.00
40	GANCHO ACCO 2 3/4 CAJA DE 50 UNID. 7 cm.	100.1	4,004.00
120	GOMA DE BORRAR POINTER .	3.35	402.00
300	HOJAS PARA PLASTIFICAR UNIDAD .	9.94	2,982.00
300	LAPICEROS ROJOS BIC .	5.10	1,530.00
300	MARCADORES AZUL PERMANENTE VEROL .	14.95	4,485.00
450	MARCADORES NEGRO PERMANENTE VEROL .	14.95	6,727.50
300	MARCADORES ROJO PERMANENTE VEROL .	14.95	4,485.00
36	RESALTADORES ROSADOS VEROL .	12.6	453.60
200	SOBRES MANILA 9.5 x 12.	2.34	468.00
10	TABLAS PLASTICAS CON GANCHO.	110.5	1,105.00
2,200	HOJAS PLASTICAS PARA CARPETA.	1.30	2,860.00
60	TIJERAS DE METAL .	18.70	1,122.00
60	CALCULADORA CASIO 12 DIGITOS .	215.00	12,900.00
60	CARPETAS AZULES DE 3" CON COVER	186.30	11,178.00
10	ESPIRALE 1" 1/5" TRANSPARENTE	13.03	130.30
50	CUBIERTA PARA ENCUADERNAR	3.64	182.00



NOTA.: CREDITO / ENTREGA INMEDIATA

RNC #130849161

Sub Total RD\$56,832.08

ITBIS RD\$10,229.77

TOTAL GENERAL RD\$67,061.85

OFIDOSA
RNP- 375

OFISERVICIOS DOMINICANOS, S.A.
Av. Winston Churchill, Plaza Paraiso.
Santo Domingo, R.D. RNC 1-01-80434-3
Tel 809-565-9455 * Fax 809-541-7595 CA

COTIZACION

FECHA... 01/15/13
NUMERO.. 14377

Cuenta : 8095181313
PROMESE / CAL
RNC. 401501368/ 400 ext jenifer
CALLE H NO. 15 ZONA INDUSTRIAL DE HERRER
SANTO DOMINGO DN
REP DOM

Tel. (809) 518-1313

Fax (809) -

PAGINA 1
Vendedor 105

Terminos : CONTADO

Numero Orden

Codigo	Descripcion	Cantidad	Precio	Monta Desc	Total
0787879152	CAJA PENDAFLEX 8 1/2 X 11 CARTON	4.0	260.00	0.00	1,040.00
CA/CLJ-017	CAJA CLIPS #1 STUDMARK -01	60.0	8.50	0.00	510.00
7450007022	PORTA CINTA 3/4 MERL-01	6.0	55.00	0.00	330.00
7501357064	CAJA GANCHO P/FOLDER ACCO-01	40.0	75.65	0.00	3,026.00
BOR-006-01	BORRA DE LECHE AL-20 GRAND-01	120.0	10.00	0.00	1,200.00
CA/LAM-02-	CAJA LAMINAS 8 1/2 X 11 100/1-01	3.0	776.00	0.00	2,328.00
BOLIG-03-0	BOLIG. BIC ROJO UNIDAD-01	300.0	6.00	0.00	1,800.00
MAR/PER-17	MARC. PERM. PELIKAN 740 AZ-01	300.0	13.44	0.00	4,032.00
MAR/PER-23	MARC. PERM. P/FINO PELIK NE-01	450.0	13.44	0.00	6,048.00
MAR/PER-19	MARC. PERM. PELIKAN 740 RO-01	300.0	13.44	0.00	4,032.00
RESAL-024-	RESAL. BEROL ROSADO -01	36.0	11.50	0.00	414.00
GUIAS-15-0	SEPARADORES P/CARP. AMA.5/1-01	20.0	19.00	0.00	380.00
SOBRE-06-0	SOBRE MANILA 9 X 12-01	200.0	1.95	0.00	390.00
CARP-63-01	CARP. PLASTICA C/GANCHO 8 1/2-01	10.0	82.00	0.00	820.00
PROTE-002-	PROTE/DE PAG/SENCIL	2200.0	1.20	0.00	2,640.00
TIJERA-02-	TIJERA MANGO NEGRA 7" -01	60.0	22.00	0.00	1,320.00
CALC-029-0	CALC. CASIO 12 DIGITOS	60.0	373.00	0.00	22,380.00
CARP-37-01	CARP. 3aros 3" AZUL WJ C/C-01	70.0	175.35	0.00	12,274.50
ESPI-22-01	ESPIRAL 1/2" P/70 PAG. CLE-01	10.0	1.85	0.00	18.50
PERG-016-0	PERGAMINO D/CARTON AZU VEL-01	50.0	218.00	0.00	10,900.00

COTIZACION VALIDA POR 15 DIAS

SUBTOTAL RD\$ 75,883.00
IMPUESTO RD\$ 13,334.94
TOTAL RD\$ 89,217.94



Autorizado Por :

Elaborado Por :

[Handwritten Signature]
Elaborado Por :